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Parter Gläntans åklagarkammare ./. Bent Bentson 
Målet gäller: Misshandel, grov 
 

 

Du kallas till huvudförhandling för att höras som målsägande. 
 

 

Tid: 
 

2 maj 2019 kl. 13.45 

Adress: Gläntans tingsrätt, Nygatan 4, Gläntan 

Lokal: Sal 1 

Kontrollera alltid domstolens informationstavla för aktuell lokal. 

 
Vid förhandlingen kommer du höras om: Händelsen den 13 januari 2019 på restaurang 
Skeppet på Storgatan 13. 

Du måste komma 

Den som ska höras som målsägande är skyldig att komma till förhandlingen. Domstolen 
godtar bara frånvaro om du har giltiga skäl. Läs mer om detta på sidan med upplysningar. 
Där kan du också läsa om vilken ersättning du kan få. 

Du ska närvara personligen.  

Är du frånvarande utan giltigt skäl kan du bli skyldig att betala 2 000 kr i vite, bli hämtad till 
tingsrätten av polis eller, i vissa fall, bli häktad. 
 

Har du frågor? 

På följande sidor finns viktig information. Kontakta oss gärna om du har frågor:  
0321-123 45. 
 
 
Toni Tonisdotter 
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Upplysningar till kallelsen – för dig som ska höras som målsägande 

Bekräfta att du tagit emot kallelsen 

Har du tillsammans med kallelsen fått en uppmaning 
att bekräfta delgivningen? Då är det viktigt att du gör 
det så snart som möjligt. 

Meddela detta före förhandlingen 

Behöver du tolk, eller har du en funktionsnedsätt-
ning? Eller finns det något annat som domstolen 
behöver känna till inför förhandlingen? Kontakta oss 
då så snart som möjligt. 

Det krävs giltiga skäl för frånvaro 

Har du blivit kallad till domstol är det viktigt att du 
kommer. Om en kallad person uteblir, kan det bli 
nödvändigt att ställa in hela förhandlingen och kalla 
alla på nytt. 

Giltiga skäl för att inte komma kan vara 

1.  sjukdom (läkarintyg krävs som regel), 

2.  avbrott i allmänna kommunikationer, 

3.  något annat du inte borde ha räknat med, eller 

4.  någon annan anledning som domstolen godtar. 
Arbete eller semester godtas oftast inte. 

Är du kallad för att höras som målsägande har du rätt 
att få ledigt från arbetet för att vittna. 

Om du inte kan komma – kontakta genast domstolen. 
Kallelsen gäller alltid tills domstolen meddelar något 
annat. 

Trygghet för dig som är målsägande 

Vid domstolen finns det ofta vittnesstödjare från 
Brottsofferjouren, som ger stöd och information i 
samband med förhandlingen. Du kan också kontakta 
dem i förväg, se www.brottsofferjouren.se. 

Vissa domstolar har ett avskilt väntrum för de 
målsägande och vittnen som inte vill använda 
domstolens allmänna väntrum. Fråga i receptionen. 

Kontakta domstolen om du känner dig otrygg. 
Domstolen kan då besluta om olika åtgärder för att 
öka tryggheten i samband med förhandlingen. 

 

 

När förhandlingen börjar 

När förhandlingen börjar ropas det ut i högtalaren. 
Det kan tyvärr förekomma förseningar. Den nya tiden 
framgår då av informationstavlan utanför salen. 
Berätta i receptionen om du tillfälligt måste lämna 
domstolen, så att du inte missar utropet. 

Du kan få ersättning 

Har du kostnader för att delta kan du få ersättning, 
om domstolen bedömer att det är rimligt. 

 Förlorad arbetsinkomst: Upp till ett visst 
belopp om du måste ta ledigt från arbetet och 
förlorar inkomst. Ersättningen är skattefri. 

 Resor: Kostnad för resa med allmänna kom-
munikationsmedel i andra klass, alternativt med 
privatbil eller annat motorfordon enligt särskild 
taxa. Kontakta domstolen innan du reser med flyg 
eller taxi, eftersom detta sällan ersätts. 

 Uppehälle: Upp till ett visst belopp för mat och 
boende. Kontakta domstolen i förväg. 

Hur får jag ersättning? 

Vill du ha ersättning ska du begära det vid förhand-
lingen. Ta med kvitton för kostnader som du har haft. 
Domstolen beslutar sedan om du har rätt till 
ersättning. 

Ersättningen sätts in på ditt bankkonto om du är 
ansluten till Swedbanks kontoregister. Kontrollera 
detta och anslut konto på www.swedbank.se eller på 
närmaste kontor. Är ditt konto inte anslutet kommer 
du i stället att få en utbetalningsavi. 

I vissa situationer kan domstolen beställa och betala 
biljetterna åt dig. Kontakta då domstolen i god tid 
före förhandlingen. 

Vill du veta mer? 

I vår app och på vår webbplats finns bland annat 
filmer som visar hur en huvudförhandling går till. 

Mobilapp:  Domstolsguiden 
Webbplats:  www.domstol.se/brottsoffer 

Information finns även på brottsoffermyndigheten.se. 
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